



**Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace,
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice**

IČO: 00209392

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1261

LANAK CZ, a.s.

Brněnská 173, 66452 Sokolnice

IČ: 29230691

Objednávka č. 02/2024 – „Ucpaná kanalizace – havarijní stav“

Vyřizuje: Milan Kulich, vedoucí technicko – provozního úseku, mob.: [REDACTED]

Objednáváme tímto u Vás provedení odstranění havarijního stavu ucpané dešťové kanalizace po monitoringu dle Vašeho položkového rozpočtu ze dne 20.2.2024.

Cena:	62.035,13 Kč bez DPH
DPH 12%	7.444,22 Kč
	14.821,37 Kč
DPH 21%	3.112,49 Kč
Celkem:	87.413,19 Kč včetně DPH

Termín provedení prací: 02/2024

Ostatní smluvní ujednání se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příloha: Položkový rozpočet ze dne 20.2.2024

V Sokolnicích dne 28.2.2024

MVDr. Petr Nováček
ředitel organizace

[REDACTED]
Domov pro seniory Sokolnice
příspěvková organizace
Zámecká 57
664 52 Sokolnice

Položkový rozpočet stavby

Stavba: S001 Domov Sokolnice - čištění a TV inspekce kanalizace

Objekt: S001.1

Rozpočet: 1 Položky

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	76 856,49
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	76 856,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	62 035,13 CZK
Snížená DPH	12 %	7 444,22 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	14 821,37 CZK
Základní DPH	21 %	3 112,49 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 87 413,19 CZK

v Sokolnicích dne 20.2.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			62 035,13	80,7
87	Zkoušky těsnosti kanalizace	HSV			0,00	0,0
9	Kamerové zkoušky	HSV			14 821,37	19,3
M23	Montáže potrubí	MON			0,00	0,0
Cena celkem					76 856,49	100,0

Položkový rozpočet

S:	S001	Domov Sokolnice - čištění a TV inspekce kanalizace
O:	S001.1	Pracovní
R:	1	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Kamerové zkoušky				14 821,37
54	892855113	Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m	m	134,13000	110,50	14 821,37
Díl: 8		Trubní vedení				62 035,13
80	892601152	Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 50 m	m	134,13000	173,00	23 204,49
81	892601153	Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 100 m	m	134,13000	157,00	21 058,41
82	892601154	Čištění kanalizační stoky do DN 500, nad 100 m	m	134,13000	132,50	17 772,23

